[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 апреля 2021 г. № 1544
г. Елизово
104 сессия

О Протесте Елизовской городской прокуратуры от 31.03.2021 №  10/07-02-2021 на Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  в Елизовском муниципальном районе
           Рассмотрев протест Елизовской городской прокуратуры  от  31.03.2021 №  10/07-02-2021 на Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  в Елизовском муниципальном районе,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:

          1. Протест Елизовской городской прокуратуры от  31.03.2021 №  10/07-02-2021 на Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  в Елизовском муниципальном районе удовлетворить.
        2. Создать рабочую группу по  подготовке предложений  с целью приведения нормативного правового акта «Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  в Елизовском муниципальном районе» в соответствии с федеральным законодательством в составе:
        - 4 (четыре) представителя от Думы Елизовского муниципального района:

        1. Завьялов В.А. - заместитель председателя Думы Елизовского муниципального района;

         2. Кугукало В.В. - заместитель начальника аппарата Думы Елизовского муниципального района- начальник общего отдела;

        3. Оборская Н.Р. - начальник консультационно - аналитического отдела Думы Елизовского муниципального района;

       4. Авдюшкина А.А. - главный специалист консультационно - аналитического отдела Думы Елизовского муниципального района.
        - 4 (четыре) представителя от Администрации Елизовского муниципального  района (по согласованию).
       3. Направить настоящее Решение в Елизовскую городскую прокуратуру.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района                                       А.А. Шергальдин